[image: ]UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS
REITORIA

ANEXO II TERMO DE ANUÊNCIA

Nome do Curso:

Declaro para os devidos fins que a Coordenação de Curso está de acordo com a (s) proposta	(s)	da	LIGA	Acadêmica
 	(nome/sigla), cuja
(s)	atividade	(s)	é	(são)	intitulada	(s)
 	, a serem executadas no Projeto UniEVANGÉLICA Cidadã Itinerante – ImunizAÇÃO Educação em Saúde, e que tem como Professor (a) Coordenador (a) responsável		.

O Curso assume o compromisso de apoiar o desenvolvimento da (s) referida (s) atividade (s), conforme previsto no Chamamento do Projeto, bem como da (s) pesquisa
(s) a ser (em) desenvolvidas.

Atenciosamente,

[Cidade], [dia] de [mês] de [ano].

[Assinatura do (a) Coordenador (a) de Curso]

[image: ]Av. Universitária, nº 3923– Cidade Universitária, Anápolis – GO CEP: 75083-515 – Fone (62) 3310 6600 – unievangelica.edu.br
“...grandes coisas fez o Senhor por nós, por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

image1.png
N\
e

image2.png
IEVANGELICA

UNIVERSIDADE EVANGELICA DE GOIAS
ASSOCIACAO EDUCATIVA EVANGELICA